РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
«25» ноября 2020 год                                                                                № 87
г.Батайск

О внесении изменений в решение Батайской

городской Думы от 16.10.2019 № 5 «Об
утверждении составов постоянных                                                                                             комиссий Батайской городской Думы                                                                                               седьмого созыва»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 6 статьи 26 Устава муниципального образования «Город Батайск», частью 1 статьи 13 Регламента Батайской городской Думы, письменными заявлениями депутатов Батайской городской Думы седьмого созыва Губарева В.И., Кайда О.А., Савченко О.В.,
Батайская городская Дума решила:
1. Внести в решение Батайской городской Думы от 16.10.2019 № 5 «Об утверждении составов постоянных комиссий Батайской городской Думы седьмого созыва» следующие изменения:
1) в пункте «3) по молодежной политике, образованию, культуре, здравоохранению, вопросам социальной защиты, физической культуре и спорту»:

а) позицию «- депутат Савченко Олег Владимирович, избирательный округ № 24;» - исключить;

2) в пункте «4) по промышленности, транспорту, связи, торговле и развитию рынка потребительских услуг»:

а) позицию «- депутат Кайда Ольга Алексеевна, избирательный округ № 6.» - исключить;

3) в пункте «5) по местному самоуправлению, организационным вопросам, безопасности и правопорядку, связям с политическими партиями и общественными объединениями, военнослужащими, средствами массовой информации»:

а) позицию «- депутат Губарев Виктор Иванович, избирательный округ № 16;» - исключить;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель

Батайской городской Думы-

глава города Батайска                                                                             И.Ю. Любченко